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Fråga: I går hade vi några frågor och svar om Sverige och Skandinavien och jag skulle vilja fortsätta på 
samma tema. Jag kände i går att vi lever i en kritisk tid (crucial time ‐ översätts korsformig), inte 
endast i världen, utan speciellt i Europa, Skandinavien och Sverige, och jag skulle vilja veta vad som är 
de mest kritiska frågor och problem som vi behöver arbeta med här?  

El Morya svarar:  Ordet “crucial” (kritisk) kommer från krux eller kors. Det viktigaste att förstå och 
genomföra är er egen verklighet vid korsets nexus. För varje ögonblick, varje tidpunkt är viktig. Att leva i 
nuet i Guds närvaro är den viktigaste tid ni någonsin kommer att ha i ert liv, därför att allt som är, 
händer nu. När ni tittar er omkring och ser vad som händer i detta land, observerar ni många punkter av 
overklighet som själar har tillåtit att vara där i deras eget liv, som inte är deras rätta jag. Kruxet för er är 
att vara den ni verkligen är. För då genom en punkt av sann identifiering kan ni vara ljusets nexus som 
flödar oavbrutet till alla själar inom er inflytelses sfär. 

Vad ni ser i världen är i någon form en manifestation av er själva. Om ni vill förändra världen, förändra er 
själva. Om ni vill ha en gyllene tidsålder omkring er, manifestera då den Gyllene Tidsåldern inom er. Ert 
medvetande och er perception skapar. Ni skapar ständigt genom ert medvetande. Genom era sinnen 
erfar ni de sensationer som ni känner kommer inifrån er och utifrån får ni alla aspekter av Guds 
medvetande till er.   

När ni ändrar och transformerar er själva, kan vibrationerna som ni sänder ut bli ett Gyllene Tidsålderns 
medvetande, som på en viss nivå allt liv i verkligheten också känner. Därför kommer verkligheten inom 
den som i ert samhälle uttrycker overklighet, att känna ljuset av ert Kristus‐medvetande genom 
resonans, därför att i grunden är alla Gud, alla är av den Ende. Ni kan utveckla Gud inom alla genom att 
vara Gud inom hela ert jag. Detta kan tyckas som ett mysterium för några, som tror att yttre händelser 
och omständigheter kontrolleras av faktorer som karma och högre lagar, och fastän det är så på en viss 
nivå, bugar slutligen alla lagar till den ende Guden, Skaparen och upphovet till den Endes lag. När ni är 
ett, enade, odelbara i gemensamma tankar i Guds sinne, vilket är universellt, då försvinner dualiteten, ni 
lever i ett perfekt förenat tillstånd och det spelar ingen roll vart ni går, var ni är inom denna värld, för ni 
kommer att leva i ett perfekt tillstånd av Guds‐harmoni inom Guds vibration.  

Detta är min undervisning om det förenade medvetandefältet. Från denna punkt av perfektion rikta 
strålar av ljus in i varje situation och till alla lägre områden av dualitet, såsom Buddha med omtanke 
utstrålar till allt liv. Stig utanför dig själv och Jorden nu, till hjärtat av Solen. Från denna gynnsamma 
punkt inne i Solens centrum, är det varken dag eller natt, där finns inget ondska utan endast 
perfektionen av Guds ljus. Från denna fördelaktiga punkt, välsignade vänner, finns inget ont, det finns 
ingenting förutom Guds ljus av Solens perfekta närvaro. När ni upprätthåller denna närvaro, då blir ni en 
verklig sol för alla på Jorden. Om var och en i detta rum manifesterar denna solstrålning i större skala, 
genom ett expanderat medvetande av vem ni är som en Gudsvarelse, då blir mörkret runt er upplöst vid 
kontakt. Ondskan som ni känner i världen kommer att försvinna och allt som är gudomligt gott inom 
denna värld ska skina och alla skuggor upphöra.  



För de av er som vill delta i bataljonen av himlens arméer på Jorden, som är road att gå i strid, ni kan 
som redan har begärts, förbereda faktalistor på vad ni har observerat i er nation, Skandinavien och 
Europa, som är en utmaning för själar, som håller dem ifrån deras Gudsidentitet. Slöjan av illusion som 
ni bevittnar från stora brott och förräderier inom ledarskapet att förtrycka friheten, gamla 
handelssystem och överföring av pengar och tillgångar, utbildningssystem som tillåter rockmusik vid låg 
ålder att bombardera chakran och själarna hos de små.  

Det socialistiska samhället där man accepterar det som är, även i och av en mycket tung slöja av 
ovetande, manifesterar sig som det odjur som undertrycker den individuella strävan mot hans eller 
hennes egen frigörelse i Gud. Allt detta är aspekter av slöjor av illusion som ni kan genomborra genom 
det buddhistiska enhetstänkandet. Ni kan nämna saken i dess rätta namn och leverera elden, men då 
måste ni gå i spetsen för Guds vetande, sanningens flamma, hålla den flamman för alla dem som ni kom 
för att tjäna på Jorden. Genom att kliva ur dualitet tillåter ni större tillgång till de högre frekvenser som 
vi frigör till Jorden, det som på eterisk nivå redan har transformerat mycket. Fötterna stadigt på Jorden, 
armar och händer använda för att frigöra helig eld och ett huvud som inte lever uppe bland molnen utan 
i Guds sinne, är nyckeln för er, välsignade vänner, att helt och hållet manifestera Guds ideal av sann 
manlighet, sann kvinnlighet som söner och döttrar till Gud. Jag tackar er.  

DCL:  Det var El Morya. Jag skulle vilja kort kommentera denna undervisning. Jag tror att vi i det 
förgångna har trott att vi i viss mån är de som utför, sett ur mänskligt sammanhang. Men vad jag känner 
av Mästarnas svar är, att de kallar oss högre upp, att bli Uppstigna Mästare och från den ställning som 
en Uppstigen Mästare har, är det nästan som om våra ögon är alltför rena för att se orättvisa, eftersom 
vår Gudsnärvaro inte ser ofullkomligheter i formens värld som observeras från vår nivå. Så även om vi 
kan göra vårt andliga arbete, och vi kan nämna namnen på allt detta onda och gå i in i kamp, och genom 
att göra detta är vi på någon nivå i dualitet. Därför är det en riktig gåta att tänka på detta, för vi är så 
vana att vara de andliga kämparna, genom våra tidigare andliga övningar i andra andliga organisationer.  

Så detta är ett mycket unikt svar. Men jag tror det är ett svar vi behöver ta till hjärtat och förstå, och 
helheten av det. Och Mästaren hade ett alternativ till de av er som känner att ni är kämpar, genom att 
gå framåt och göra dessa faktalistor och nämna alla dessa punkter av dualitet på Jorden. Men säkerligen 
när vi är en sol, försvinner alla skuggor i vår närvaro, så för mig är detta nyckeln. 

 

Fråga: Jag tänkte på dessa Skandinaviska/Europeiska problem o.s.v., och om man håller på att nämna 
dem, förstärker man dem. Är det inte bättre att tänka på, hur vi önskar att det ska vara och be för 
det? 

DCL: Svaret är Ja. Igår ledde Manjushri oss i en visualisering hur världen kunde vara. Om vi gör det varje 
dag, manifesteras det. Men om vi fokuserar endast på det onda, är det vad vi magnetiserar genom lagen 
om attraktion. Det är vad vi har vår uppmärksamhet på som vi blir. Därför är det tid att fokusera på vad 
vi önskar och ju mer ni skriver brev, i stället för att klaga på saker som är, skriv brev till era lagstiftare om 
hur ni önskar det ska vara och saker ni vill manifestera. Ni önskar positiva saker in i civilisationen. Ha 
visualiserande sessioner. Maitreya sa, att ha visualiserande sessioner är att dra ner dem i manifestation. 



Detta är en ny aspekt och en annan väg än vad vi är vana att ta. Några new‐age‐människor har talat om 
detta, men på någon nivå tror jag inte att de fullt har förstått det, såsom Mästarna presenterar det nu, 
därför att en del människor vill inte alls tala om ondska och de vill aldrig göra det. De vill inte säga att 
den existerar. Vi kan vara medvetna om dualitet eftersom vi är i enhet. Men jag tror att vi alla är kallade 
att bli vår Jag Är–Närvaro och Jag Är‐Närvaron ser inte på grund av sin perfektion, visionen av dualitet. 
Detta är Mästarnas underbara undervisning.  

Fråga: Förra sommaren såg jag ett hjärta på himlen, men jag vet inte budskapet. Det var ett moln och 
det var format som ett hjärta och jag kända väldigt mycket kärlek inför det. 

DCL: Nu vet du budskapet. Hearts Center (Hjärtans‐Center). (Skratt) Du hjälpte till att skapa den formen 
genom din kärlek. I vetenskap och fysik är det medvetandet hos den som observerar som faktiskt 
påverkar experimentet. Genom ditt medvetande och genom att vara i detta tillstånd av kärlek tilläts du 
att vara på platsen, där du kunde se förändringen av detta moln. I vetenskap och fysik vet de nu, att när 
de gör experiment, påverkar medvetandet hos åskådaren experimentet. Du har hört detta, därför tillät 
ditt medvetande och ditt tillstånd av denna kärlek dig att vara i detta tillstånd, där du kunde se 
förändring och formande till detta hjärta, därför att du var kärleksfull vid detta tillfälle. 

Kommentar: Men jag tänkte på (namn på en person), därför att vi hade haft ett seminarium den 
sommaren och jag kände mig mycket tacksam. Sedan tänkte jag på min syster som hade gift sig. Det var 
många tankar i mitt huvud. 

Svar: Du tänker fortfarande på uppskattning, kärlek och många aspekter av kärlek. Så detta är ett 
mycket kraftfullt bevis på att ditt medvetande skapar. Hade du inte varit där, hade du inte sett det. 

 

Fråga: Jag vet att vi ger dekret en hel del och vi har visioner. Men är det viktigare att skriva ner våra 
visioner till Mästarna?  

 I gamla tider före Internet skrev människor mer brev, eller hur? Och många av oss är roade av att skriva 
kärleksnotiser och tankfulla budskap till våra vänner. Eller att få kort, brev om vad andra människor gör 
under deras resor till andra platser på Jorden. Det är helt rätt att skriva brev till vilken Uppstigen 
Mästare som helst så ofta som ni önskar, därför att de är era vänner. Och en dag ni kommer att vara 
bland dem som deras bästa vänner i himlen. Varför inte skriva till era vänner så ofta ni önskar, bränna er 
brev, kommunicera er uppskattning, er kärlek, berätta för dem vad ni håller på med. Kanske ni en dag 
får ett brev tillbaka (skratt) som Mahatmas gjorde i det tidiga Theosofiska sällskapet. Om inte alltid i det 
fysiska, kommer ni att få intryck och drömmar eller visioner som ni redan har fått från Mästarna och de 
som ni är nära i himlens värld. Många av er har andliga vänner som bara väntar på er att göra 
himmelsfärden, därför att de kan inte vänta att omfamna er och välkomna er tillbaka till himlen. Men ni 
kan ha denna erfarenhet nästan varje dag i er meditation om ni så önskar. Och hur vacker är inte andlig 
kommunikation bland hjärtan?! Och dagens teknologi med tillgång till den snabba internet hastigheten 
etc. gör ibland att vi förlorar känslan av att ta oss tid att kommunicera på ett mycket personligt sätt, 
hjärta till hjärta. Vi avfyrar ett email, vi knappar ner det mycket snabbt, sänder iväg det och glömmer 



bort det mycket snabbt. Nu finns det fördelar med att kunna kommunicera snabbt och det är en del av 
det mercurianska sättet. 

Vad jag ser i dig i den Venusianska eller kärlekens väg, är det mycket viktigt att ibland helt enkelt 
meditera eller att ta sig tid att skriva. Detta är nästan en förlorad konst. Många barn fostras utan fin 
handstil, därför att de kommer nu in på data från en tidig ålder och de skriver inte som de brukade göra. 

 När vi var i Washington DC, såg vi den vackra handskriften av de som undertecknade 
självständighetsdeklarationen. Det är en handling genom de hemliga strålarna som sker, när ni skriver 
med ett skrivstift eller penna, som ni inte helt får på samma sätt då ni skriver på en skrivmaskin eller 
dator, därför att i flödet av ert skrivande utlöser bläcket den hemliga strålen från ert handchakra på 
papperet. Detta är som jag sa, nästan en förlorad vetenskap och konst och några bland människorna 
måste bevara denna konstform, antingen genom kalligrafi eller helt enkelt skrivkonst och handskrift för 
ungdomar i kommande generationer, eftersom det är vackert. Var tankfull och tänk på orden som ni 
frigör, därför att på någon nivå formar de nästan en permanent handling av ljus, även fastän detta 
papper kanske blir förstört med tiden, men essensen av er kärlek och ert budskap skall finnas kvar för 
evigt hos ”the Keeper of the Scrolls”. ( Bevarare av skriftrullar i himlens värld) 

Tänk på att ”the Keeper of the Scrolls”, betyder inte ”Bevarare av digitaldiskar”. ”Keeper of the Scrolls” 
har faktiskt skriftrullar av ljus som flödar och expanderar. Och även om teknologin de har i himlen är 
långt före vad vi har på Jorden, är detta ämbete ändå kallat ”Bevarare av skriftrullar”. Jag är säker på att 
han tillsammans med alla upptecknande änglar har den allra vackraste handstil och att den är skön att 
skåda. Och de som läser akasha‐krönikor, även om dessa är illustrerade, är de representationer och 
bildspråk snarare än just skrivande, för i akasha är allting registrerat i en vibration. Denna mycket subtila 
akasha‐energi med prana som nästan är en aspekt av den vibration, på vilken allt är registrerat. Det finns 
skriftrullar som är Livets bok, en uppteckning av alla våra göranden och alla våra tankar och alla våra 
känslor och när ni skriver till en Uppstigen Mästare, är det en liten notis som går in i er Livets bok med 
kärleken för denna Mästare och det är vackert, så var god och fortsätt. 

El Morya: Det är upp till dig och till alla av oss att uppskatta skönhet och att prisa den och köpa den från 
artister som är disciplinerade, inte endast på det gamla sättet på grund av att någonting är på det gamla 
sättet, gör det inte rätt. Men kulturens vackra väg och den venusianska skönhetens väg skapar 
plattformen som en språngbräda för våra själar att erfara Gud. Den nya dekadensens väg och modern 
konst med deras taggiga tankeformer och demoniska figurer och kreationer direkt från astralplanet är 
inte det som lyfter våra själar och tillåter dem att flyga. Dessa bilder är ofta från bekymrade sinnen, från 
människor som inte är hela i sin kropp. De går ofta på droger eller så har de missuppfattningar om livet. 
Olyckligtvis, uppmuntrar de flesta konstlärare i universiteten nu för tiden denna typ av modern konst 
som inte är vacker i Guds ögon och i änglarnas ögon. 

Denna Budbärare har själv haft konstgalleri och försöker att stödja skönhet, bevittnat genom att studera 
många många tidskrifter och konstnärers arbeten, såg hur många moderna konstnärer helt enkelt är 
instrument av ett särskilt förfall av vår kultur. Det finns emellertid speciellt inkarnerade mästare av konst 
och mästarna rekommenderar att, vilken som helst av er kan antingen personligen närvara eller försöka 



höra reprisen av en kommande kurs, undervisad av Tom Miller senare denna månad, 24‐25 feb i 
Minneapolis, Minnesota i USA beträffande kultur och skönhet. Den är kallad ”One Touch of Venus” ( En 
beröring av Venus ) Tom var inkarnerad som Leonardo da Vinci och han har mycket att dela med sig i 
termer av de Uppstigna Mästarnas konst och skönhet.  

Du var också inkarnerad som en av renässansens målare, en mycket berömd sådan. Du förde tillbaka 
den kunskapen av skönhet och form och färg till detta livet samt av uttryck och skuggor och 
proportioner och alla dessa koncept. Och du har i din själ en djup önskan att upprätthålla detta för 
Jorden. Du kan be speciellt för ungdomen och för en ändring av vårt skolsystem, så att de från tidig ålder 
blir bekanta med vackrare uttryck från renässansens målare och grekiska former och skulpturer etc. 
Detta förfinar själen och degraderar den inte. 

Detta är ett mycket mycket viktigt ämne som, om vi ska ha en Vattumannens Tidsålder av skönhet och 
moderskultur, måste ha en uppblomstring igen av den här aspekten av kulturell skönhet och inte det 
kontinuerliga bombardemanget av människor med bildspråk som faktiskt är uruselt och som faktiskt gör 
våld på våra chakran och vår aura. Det inkräktar på den naturliga skönheten som Gud har givit oss och 
som vi önskar det, är uttryckt så underbart i naturen, istället för att måla naturen och det vackra av den 
mänskliga formen och alla dessa uttryck som vi ser hos renässansens målare. I dag kallar de detta för 
konst, men i grunden kastar de bara färg på canvas och där finns ingen vers, ingen mening i det. Det 
finns ingen disciplin när det gäller att lära sig en teknik, hur man skapar form som berikar själen. Det är 
helt enkelt en mans begrepp och folk sitter där och glor på dessa kreationer och försöker lista ut vad det 
betyder och det betyder verkligen inte någonting. Det är meningslöst. Du kan vara en som kan bli en 
förespråkare för Paul the Venetian och de Uppstigna Mästarna, som arbetar med konst och skönhet och 
ber för detta att manifesteras ännu en gång på Jorden. Tack för din fråga.   

 

Fråga: Jag skulle vilja veta vad vi kan göra för att få föräldrar att bli medvetna om det nyfödda 
barnets potential och inte förstöra det. 

DCL: Det finns organisationer och rörelser som utbildar föräldrar på den nya vägen, som i verkligheten är 
den gamla vägen. Om ni kunde stödja dessa rörelser i deras arbete, skulle det bli till er fördel och till 
världens fördel. Det minsta ni kan göra är att be för dem och be för föräldrarna. Meru Learning Center 
(Läro‐center) ska bli etablerade i alla Hearts Center, där föräldrar kan komma och lära sig all den 
undervisningen för att förbereda sina kroppar innan de föder sitt barn, genom rening, genom 
meditation och vackra tankeformer och genom en förståelse att barnet faktiskt är fött innan det är fött 
och hur, även i livmodern, barnet får alla livets uttryck runt modern och hur modern kan börja lära 
barnet inne i livmodern. 

All denna förståelse kan bli prisad och delas i världen genom dessa organisationer och genom Meru 
Learning Centers. Om ni önskar etablera Hearts Center i Sverige eller ett antal Heartsfriends‐grupper 
eller andra centers runtom i Skandinavien, skulle det vara lämpligt att ordna ett utrymme någonstans för 
åtminstone böcker i ämnet, så att de som kommer till era Hearts Center kan läsa eller ha en resursguide 
som ger all den information som anskaffas från Meru Learning Centers websida, som håller på att 



utvecklas med alla sina resurser att dela dessa med unga föräldrar och även tonåringar, innan de gifter 
sig så att de har en förståelse för vetenskapen. Detta är en vetenskap stödd av God och Goddess Meru * 
(Guden och Gudinnan Meru), Moder Maria, Maria Montessori **, Lady Elizabeth *** och andra. Om ni 
behöver assistans på något vis, kan ni mejla Celeste Miller och Anita Wolberd, som gladeligen kommer 
att dela med sig av deras förståelse för olika resurser, fastän det kan även finnas någon i Skandinavien, 
som de inte är medvetna om och som ni kan känna till.  

Hercules första arbetsuppgift handlar om Meru Learning Centers och behovet av att utbilda ungdomen, 
på grund av det faktum att den generationen har blivit nedvärderad och som Mästaren sa tidigare; 
rockmusik har även inpräglats hos ungdomen i själva skolan, vilket i sig själv är diaboliskt. Så möjligen 
skulle du vilja vara en förespråkare för att minska denna speciella övning i skolsystemet och föreslå ett 
alternativ, att åtminstone om de ska spela rockmusik, borde de också bli exponerade för de stora 
klassikerna, men helst inte utsättas för denna rockmusik i skolan, utan att de har likvärdig möjlighet att 
höra och att lära om den vackra musiken. Några kan se på dig som en gammal figur av en äldre 
generation, som inte vet vad du pratar om. Men det finns visdom i åldern och några kommer att lyssna, 
så stå på. Tack. 

* God och Goddess Meru är högtstående Mästare som har utbildning som ett av sina specialområden. Deras retreat ligger över 
Titicacasjön i Syd Amerika.  

**Den Uppstigna Mästaren Maria Montessori var inkarnerad som Maria Montessori (1870‐1952) som grundade Montessori 
pedagogiken. 

 *** Lady Elizabeth är en Uppstigen Mästare som under sin sista inkarnation var inkarnerad som Elizabeth Caspari (1899‐2002) 
som i en period på ca. 60 år presenterade Montessori metoden, utbildade lärare och startade Montessori skolor på olika platser. 

 

 

Fråga: Finns det något, eller kommer det att bli några Uppstigna Mästares Retreat över Skandinavien 
i framtiden? 

Great Divine Director: Det finns ett forntida retreat över Oslo. Det är Sanat Kumaras sekundära fokus 
efter det ursprungliga retreatet Shambhala, över vad som nu är Gobi‐öknen. Skälet till att Nobels 
Fredspris delas ut från Oslo är dess närhet under detta retreat. I Skandinavien och hos folken som lever 
här finns det ett forntida minne av Sanat Kumaras ankomst. Och en särskild folkstam från Israel kom hit 
speciellt för att hålla flamman och faktiskt även delar av en annan stam, men huvudsakligen en stam. 
Skandinaviens alla folk är nästan av en familj i ett perspektiv. Denna speciella stam är i första hand 
Venusianer, ofta ljushåriga och ljusfärgade och några skulle säga den ariska rasen, eller de som har en 
liknande bakgrund. En mycket nära släktning är det tyska folket, som faktiskt är en annan stam. Och 
detta Sanat Kumaras och Lady Venus retreat är tillgängligt för er alla för att förstärka kärlekens flamma 
för alla folken.  Orsaken till att det finns över Norge, är som ni vet det att Norges folk representerar den 
rosa flamman. Det är mer typen av retreat för hemliga strålar snarare än ett som tidigare har varit 
allmänt känt. Andra retreat kan manifesteras och som ni har sett över Wellspring, är detta även nu ett 
retreat som håller på att byggas eller skapas som ett sekundärt fokus för Moder Maria i Väst, i tillägg till 



det som finns över Fatima, Portugal. Varhelst hängivna kommer tillsammans och ber i ett gemensamt 
andligt arbete, samlas änglar och där byggs i himlens värld kristall‐tempel av ljus.    

Det är på en mycket hög eterisk nivå, början av ett potentialt retreat för Queen of Light ovanför detta 
hem, i tillägg till hennes andra fokus (över Sicilien). Och sången som ni sjöng i går kväll och igen denna 
morgon, är ett forntida minne också av er förbindelse med denna gudomliga varelse som hade ett antal 
inkarnationer i detta området. När ni kommer tillsammans och ber, som vi har gjort denna helg och när 
ni engagerar er i service av den här naturen på en pågående basis, skänker ni mer substans till himlen 
som tillåter dem att fortsätta att bygga dessa retreat. De måste skapa dem av någonting. Nåväl, vad är 
detta något? Detta något är en andlig eld som ni erbjuder genom era böner som faktiskt tillåter dem att 
skapa dessa kristallstäder i himlens värld. Det är nästan som om varje bön är en byggsten. Varje bön 
tillåter änglarna att ta substansen och som Mästaren förklarade en gång i en diktering, är det som om de 
skjuter ut denna energi från deras chakran, nästan liksom en spindel sänder ut en substans från sig själv 
för att skapa tråden som blir nätet. Änglarna skjuter ut substansen när de skapar dessa retreat. Nåväl, 
de får substansen från era böner. Därför ju mer ni ber, ju mer ni mediterar, ju mer ni ger Gud och 
änglarna myndighet att agera i himlens värld, desto snabbare kan de skapa detta vackra kristall‐kraftfält 
ovanför er. 

De som samlas i andra städer och gör samma sak, de erbjuder Mästarna och änglarna möjlighet att 
skapa andra städer av ljus. Detta är mycket naturligt – det är just som när en civilisation formas på 
Jorden, människor samlas, de kommer tillsammans, de formar ett samhälle, en ort är född, med industri 
har ni en stad. Men de måste forma den av något och det är era böner och er kärlek. Så detta är varför 
Mästaren kallade er att komma tillsammans på regelbunden basis och be tillsammans. Ni kan skapa en 
eterisk motsvarighet av Hearts Center på Jorden i himlen och faktiskt det är ovan såsom nedan den 
samtidiga skapelsen inträffar. Men det krävs förenade hjärtan att göra det. Det krävs att olika frågor, om 
saker som oroat er tidigare och som kanske har skilt folk på något vis, sätts åt sidan. Frågor kanske, om 
den här andlige läraren är verklig eller huruvida ni skulle följa denna person eller den där personen. Allt 
det spelar egentligen ingen roll. Vad som spelar en roll är att ni kommer tillsammans och är med 
varandra och ber. Detta är vad som är viktigt.  

Att skapa detta retreat är av största vikt för att rädda Skandinavien. Ni har Oslo, ni har redan detta 
retreat, som är mer av ett okänt retreat på de hemliga strålarna, som ni nu vet om. Ni håller på att skapa 
ett ovanför detta hem. Sedan vid en tidpunkt, när tiden är rätt, önskar Mästarna ett annat i Finland. 
Tiden och platsen kommer att avslöjas, men om ni kan föreställa er åtminstone ett större retreat över 
varje land och sedan har ni Danmark. Med dessa fokus i himlens värld och Hearts Centers i den fysiska 
världen, kommer Mästarna att ha mycket mera för att kunna stabilisera dessa länder och nationer, då 
de har en utpost, ett fysiskt center där hjärtan kommer och åkallar elden och sedan är ni faktiskt 
beskyddare av dessa nationer.   

Därför var det föreskrivet att en gentleman från Norge gifte sig med en vacker jungfru från Sverige  
(skratt ) och hjälper till att bilda detta Hearts Center som bildas genom att nästan andligt smälta 
samman två nationer. Nu vet ni att retreat formas kontinuerligt. Det var inte så att de blev skapade 



sedan evigheter. Det tar en stund, men den över Wellspring håller fortfarande på att skapas. Hur 
påbörjades detta retreat? 

Den Gudomliga Moderns retreat över Inner retreat, hur skapades det? Det skapades därför att många 
människor kom tillsammans och bad. Det är mycket enkelt när ni tänker på det. Det är inte komplext; 
det är en vetenskap som är naturlig. Och ”så ovan såsom nedan” är hur Gud skapar. Jag tycker det är 
underbart. Är det inte spännande att vara delaktig i skapande av någonting nytt åt Mästarna? Så, alla av 
er som bor på andra platser i Sverige kan inspireras att starta era egna små grupper. 

Några av er kommer att inspireras om vad som äger rum i det inre. När ni går framåt på er andliga väg, 
kommer några att bli mer och mer känsliga till vad som vibrerar i himlens värld. Och de av er som är 
visionärer kan börja röra er bakom denna slöja, om vad som händer och ni kommer att visas tecken i en 
dröm eller vision att detta retreat är vackert och änglar arbetar under tiden för att göra det verkligt. Ni 
är som murarna som hjälpte till att bygga Amerika, men ni gör det här, därför att de Uppstigna 
Mästarnas undervisning nu är uppenbarad på det yttre och inte endast på ett inre retreat. Många av er 
här är de första frukterna av de Uppstigna Mästarna som kan ta den här undervisningen och göra den 
verklig för tusentals fler, som kommer efter er. Ni lägger grunderna, ni är murarna, ni är byggarna, ni är 
vägvisarna, som Mästarna sade igår.  Men ta det inte egoistiskt för då blir ni inte ödmjuka i nuet, nu när 
ni vet är ni ansvariga att agera. 

 

Fråga: Jag har en vän i Spanien och hon bad mig att fråga om Mästarna har några planer för hennes 
hem. Hemmet är nära Madrid. 

Svar: Staden där hon bor har en särskild omkrets. Vi har hjärtchakrat och hjärtats hemliga kammare. Vi 
har också ett hemligt chakra över tymus. Det kan mycket väl vara att hon bor i ett område som relaterar 
till detta hemliga chakra. Ja, Mästarna kommer att använda hennes böner att skapa ett vackert fokus, 
därför var helst böner erbjuds till dem, kommer de. Det är kosmisk lag. Det betyder inte så mycket om 
Mästarna har planer, om hon önskar Mästarna där, kommer de. Om hon önskar, kan det bli ett helande 
fokus som en aspekt av detta chakra av hemlig stråle och om hon placerar ett fokus av smaragdgrön teal 
(en färg mellan grön och blå) stråle skulle det vara bra. 

 

Fråga: Varför reser så många människor till Egypten nu för tiden? 

El Morya:  Vid en eller annan tidpunkt, var de flesta evolutioner inkarnerade i Egypten. Det finns ett 
själsminne från denna urgamla kultur inom alla. Vare sig ni var inkarnerade under en mycket ljus tid som 
under Ikhnatons eller under andra tider, har ni en vetskap i själens allra innersta skrymslen om denna 
kultur och ert yttre medvetande fascineras av pyramiderna och de egyptiska hieroglyferna och med den 
inre förståelse som alla har på själsnivå, att Himmelsfärdens tempel finns över det landet. * Det är 
nästan som om själen gör en pilgrimsresa till en forntida helgedom, där himmelsfärdens flamma är 
gömd till den dag, då de kommer att ha tillräckligt med balanserad karma för att kunna bli mottagen 



som en initierad för himmelsfärden i detta tempel. Där finns många själar som förbereder sig för sin 
slutliga inkarnation eller de sista få inkarnationerna före sin himmelsfärd. Genom att göra denna 
pilgrimsfärd och att vara i närheten av detta retreat, får de en impuls av eld från Seraphis Bey, som för 
många av dem är viktigt på deras väg. 

För tusentals och även miljontals är detta inte medvetet på det yttre, men för några som vet, medför 
det även mer glädje och nåd till deras själar, att kunna vara i närvaron av Mästaren eller nära Mästaren. 
Många var inkarnerade under den tid då Israels söner och döttrar var förslavade och att återvända till 
denna scen är liksom en rening på själsnivå, eftersom de nu lever i ett fritt samhälle. Men det är nästan 
fascinerande att återvända till scenen, där de var förslavade för att se hur det ser ut i denna dag och tid, 
hellre än för 3000 år sedan eller längre. För andra som inte var delaktiga av denna scen, har de kvar 
särskilda delar av själen, fragment om ni vill, i Egypten på grund av prästernas religiösa vanor på den 
tiden. En fysisk resa till Egypten tillåter dem faktiskt att återvinna aspekter av dessa förlorade 
själsfragment, assisterad av änglar och Mästare i det inre, även om de inte kan uppleva det på yttre 
plan. Varhelst ni reser på Jorden, kan ni återfå fragment eller förlorade själsdelar som har varit 
deponerade eller finns kvar i dessa områden från tidigare liv, där det varit tragedier eller plötsliga 
utmaningar för er som manifesterades som en chock i ert kroppssystem, eller där ni gav upp kraft till 
andra i stället för att befästa ert eget Kristusskap och genom att göra så, blev små bitar och delar av era 
själar kvar i dessa områden. 

Pilgrimsresor som Hearts Center sponsrar och som ni kan komma med på, är stora möjligheter inte 
endast för att göra andligt arbete för hela planeten med hjälp av de Uppstigna Mästarna, utan de 
erbjuder er också möjligheten till ett accelererat återtagande av själsdelar i dessa områden, eller tillgång 
till de höga andliga frekvenser som vibrerar i himlens värld i retreaten i dessa områden. En sådan 
pilgrimsresa har planerats som några av er vet till Grekland, till Italien, till ön där Johannes Döparen 
levde och viktigast till Kreta, älskade Hilarions hem och retreat. För många människor är Grekland en 
viktig hemhamn. Både för dem och för de av er, som inte har rest där under detta liv, eller t.o.m. för de 
av er som har, skulle det vara till er fördel genom att ge stöd till Hilarion, Pallas Athena och andra som 
ska komma under denna resa, därför kommer ni också att kunna ta del av den smaragdgröna strålen för 
ett större helande av er egen själ under denna speciella pilgrimsresa.  

Det här området är också nära till Egypten och för några av er, om ni inte har varit till Egypten, skulle det 
inte vara svårt att ta en till resa till Egypten på en vecka, efter att ni har deltagit i den här pilgrimsresan. 
Den forntida kulturen i Rom, Grekland, Alexandria och hela Egyptens områden är viktiga milstolpar i era 
själars evolution. För dessa var kulturer där Gud avsåg att manifestera genom sitt folk mycket ljus på 
Jorden som byggnadsblock tills den dagen, då själen återförenas med Gud. Att förstå dessa kulturers 
historia är viktigt för alla evolutioner på Jorden, även på en elementarisk nivå. Det finns nycklar till ert 
medvetande, tankeformer och förståelse, som kan vara ett komplement på er egen andliga väg och kan 
tillåta er större tillgång till de gudomliga instrumenten, när det gäller Guds plan för er, ofta när ni reser 
till retreaten under natten och blir visade ert karma och vad som måste balanseras. För att ni ska 
balansera alla era skulder till livet, finns aspekter av medvetande som måsta transmuteras, som 
skapades under dessa kulturer. Ju mer ni förstår, ju mer har ni den yttre kunskapen att kunna tillåta ert 
högre jag att arbeta genom ert medvetande för att transmutera dessa uppteckningar. 



* Mästaren Serapis Bey är den som initierar människor för himmelsfärden. Hans retreat är på det eteriska planet över Luxor, 
Egypten.  Många som gör sin himmelsfärd på inre plan gör det från detta retreat. 

Fråga: Jag håller på att bygga ett hus. Jag önskar hålla det som ett retreat. Skulle jag kunna använda 
det för att hjälpa mina barnbarn? 

 Lanello: Älskade hjärta. Din omsorg om dina barnbarn är noterad i himlen. Änglar styr nu sin väg till var 
och en som du älskar. När du fortsätter att bygga och färdigställa detta hem, se hur änglarna bebor ditt 
hem och gör din städning, ditt hemarbete med dig, diskar, tvättar, torkar golven, dammar möblerna, 
bäddar sängarna, byter lakan, allt det som du gör så kärleksfullt. Skapa utrymme för änglarna att bebo 
ditt hem vid alla tider och ditt hem kommer att vara ett retreat, en himmel av ljus, säkerhet och av 
andlig näring och bistånd till alla som kommer till ditt hem, vare sig det är andra eller din familj. 

Varje hem kan bli ett heligt hem när det är helgat till Gud. Gör rummet heligt genom medvetande och 
visshet om att Gud alltid lever inom dig. För detta tillåter andra att känna Hans Närvaro i ditt hem 
närhelst de kommer.  Varje hem är ett slags Hearts Center och där du har en öppen spis eller en eldstad, 
där manifesterar jag, Lanello, min Närvaro för dig när elden brinner. Som du kommer ihåg, tillbringade 
jag som Longfellow * många, många timmar i kontemplation, genom att skriva i mitt studie‐ och 
vardagsrum, där det var en eldstad. Genom att stirra in i elden såg jag Guds Ande, från vilken 
inspirationen kom till det jag skrev. Vadhelst ert arbete är i livet, tillåt anden att inspirera det med 
Närvaron, med kärlek, med integritet, heder och glädje. O välsignade vänner, denna välsignade kvinnas 
önskan att vara till tjänst för hennes barnbarn är hedervärt och ni har känt hennes hjärtas kärleksfulla 
uttryck här och nu. 

Var och en av er kan också, på ert eget personliga sätt, uttrycka denna kärlek mot andra på mycket 
ödmjuka sätt, ty detta är Buddhas och Kristus Medelväg när det gäller att ge service åt andra. Jag tackar 
er. 

* Lanello var inkarnerad som den amerikanska poeten Henry Wadsworth Longfellow, (1807‐1882) 

Fråga: Vad betyder Moder Svea? Vad är bakomliggande Moder Svea? 

Svar: Vare sig människor vet det eller inte, The Queen of Light (Ljusdrottningen) är sannerligen sponsor 
till Sverige på inre nivåer. Även som det är utformat genom den vackra sången som ni sjöng, Sankta 
Lucia. Det andra retreatet för Queen of Light är över Messina, över Cicilien. Det är Lucias hemland. Det 
kommer att bli en båge av ljus från detta retreat. Min känsla är att Queen of Light var Sankta Lucia, av 
någon orsak är Sveriges folk mycket i samklang med henne. Hon sponsrar hela Skandinavien men 
speciellt Sverige.  

Fråga: Vad anser de Uppstigna Mästarna om den Europeiska Unionen? 

Great Divine Director:  Kära Vänner, som ni vet så försökte min lärljunge Saint Germain att etablera 
Europas Förenade Stater för längesedan. Hade detta blivit gjort på det sättet som vi tänkte oss, där 
nationernas ledare var samstämda med varandra på ett visst sätt där de träffades, diskuterade behoven 
till deras hemnationer, de gemensamma behoven i alla Europas Nationer och hur genom 



kommunikation, handel och nedbrytning av vissa barriärer, kunde det vara större möjlighet för rörelser 
av folk mellan nationer för att uppleva kulturen och det som är andligt unikt med varje nation och ta 
med tillbaka de högsta aspekterna av den nationen till deras egna nationer. Detta kunde ha resulterat i 
vad som slutligen kunde bli en Gyllene Tidsålders civilisation på denna kontinent. 

Mörkrets krafter agerade och uppviglade folket till revolution, inte utifrån en andlig identitet i Gud, men 
genom ett uppror mot urgamla tyrannier manifesterade genom en monarkisk hierarki som inte alltid var 
mottaglig för det vanliga folkets behov. 

Som ni har sett har vissa nationer fullständigt avskaffat monarkier och tagit till sig det demokratiska 
idealet, antingen inom en republik eller på annat sätt. Andra nationer har etablerat ledarskapsmodeller 
baserade på det som kom fram från Amerikas Förenade Stater men behållit deras monarki mera på det 
sättet att vara frontfigur för deras samhälle. Andra har gått mörkrets väg genom perversionen av den 
Heliga Andens gemenskap, som resulterat i totalitära diktatoriska styressätt och dessa har varit en plåga 
tvärs över Jorden på många sätt som ni har sett. Där det är en kontrollfaktor hos de i ledarskapet vars 
enda mål är makt och pengar, då är samhället på något sätt förslavat av det ledarskapet och allt som 
händer genom utfärdandet av lagar som inte är rättvisa och system som träder i kraft som inte är till 
fördel för majoriteten av mänskligheten.   

Vissa aspekter av den Europeiska Unionen kunde vara till fördel för alla nationerna i unionen om rättvis 
rådde för alla nationerna, där de mäktigaste inte drar fördel av resurserna och den goda viljan hos folket 
från de nationerna med färre invånare. Vi ser underströmmen av vad vissa bland ledarskapet försöker 
att etablera inom denna så kallade union, som på många sätt ganska enkelt är ett konglomerat av bank 
instutitioner och de som ganska enkelt försöker att  sammanslå deras maktstrukturer och deras 
pengaintressen för den yttersta önskan om kontroll och manipulation av nationerna.  

Det är ett stort dilemma för det Karmiska Rådet och de av oss som övervakar Europas nationer och de av 
oss som har reatret och håller vårt öga på pulsen av dessa nationer och deras folk och samhällen. Detta 
dilemma kräver nya sätt och metoder för att försöka att bryta ned barriärer och ändå bygga broar 
mellan folk här och där. Hade Saint Germains ursprungliga plan blivit mottagen kunde de högsta 
aspekterna av de förenade nationerna eller Europas Förenade Stater nu varit etablerade till allas fördel. 
Be för det ledarskapet som är upplyst, de sanna tjänande ledarna som inte bara söker att tjäna sina egna 
nationer utan det vanliga folket i alla Europas nationer.  

Be för att de som har ett direkt band till Brödraskapet ska bli ledare, som har tjänat troget tidigare på 
sätt som har förädlat alla folk genom att bringa kulturers högsta kvaliteter till alla folk. Åkalla avslöjandet 
av de vars enda önskan genom girighet är att samla rikedomar till sig själva, deras goda vänner och vissa 
monopol och multinationella företag som är som en bläckfisk som uppslukar mindre företag på sin väg, 
och på sätt kväver en viss kreativitet och personlig entrepenörs anda och företagsamhet som är den 
väsentliga delen av den gudomliga ekonomin som vi vill se inom Europa. 

Där multinationala företag blir normen och blir mäktigare genom att leva på folkets ljus är det en 
växande fara på Europas kontinent. Därför måste ljusbärarna finna vägar och metoder för att etablera 
nya företag som inte är beroende av och styrda av dessa kollosala företag, men kan i och av sig själva 



upprätthålla sin frihet, livsduglighet och ge många en källa till inkomst och förmågan att utöva den 
andliga vägen.  

I sig självt är union inte något felaktigt och som ni har sett med Förenade Nationerna är det ofta 
degradering genom försämrad standard inom vissa nationer eller försämring till den minsta 
gemensamma nämnaren av principer och föreskrifter, där de med högre standard blir dragna neråt 
eftersom de fallna försöker att förstöra det som i sanningen är det högsta inom de gemensamma 
kulturerna på Jorden. Där ljusbärare arbetar med utbildning och genom att dela kunskap om vad som 
fungerar i en kultur och nation med andra nationer, där bygger ni större broar och den potentiella 
friheten för vissa kulturer som har släpat efter med det allmänt goda bland människor. 

 Det är rätt och riktigt för nationerna med större rikedom att på något sätt dela deras rikedom med de 
som har mindre, men inte på något påtvingat sätt som socialiserar allt i en stor pool, såsom ni har sett 
hända även i Skandinavien, välsignade vänner.Det vore bättre att rikedomen till de som har mycket blev 
delad mellan privata företag på ett mycket målinriktat och fokuserat sätt med folk och nationer som har 
mindre. Det är vad som generellt sett blir gjort från Förenade Staterna till andra nationer även om där 
också finns perversion så att andra nationers resurser kommer under världsbankernas kontroll, 
internationala pengafonder och de som i den processen manipulerar dem för sina egna syften och för 
kontrollen av de fantastiska folken i andra länder.Detta är planen för dem som vill frambringa det några 
har kallat en världsregering, och som måste bli avslöjad ur varje vinkel av de som ser tidens tecken. 

 När ni reser till andra länder får ni med er mycket av vad som händer i dessa kulturer genom att blanda 
er med vanligt folk och deras berättelser, känna vad de känner och se vad de ser i sitt dagliga liv. Det är 
viktigt för var och en av er som ljusbärare att göra detta så att ni får en känsla av vad som händer i 
världen och inte enbart i ert eget land. Detta fostrar till medkänsla, förståelse och för några av er 
resulterar det i ett givande genom era åkallan, era uppoffringar, er kärlek att assistera andra som är i 
behov av stöd. 

O välsignade vänner, be kontinuerligt för den sanna unionen av hjärtan inom alla nationer, både inom 
Europa och på Jorden. För det är ett mörkt, mörkt moln som sprider sig här och där och  sprider sig inom 
alla nationer och kulturer vilket kan resultera inte bara i större världstumult och konflikter och krig, men 
slutligen i undertryckelse och förlorandet av folkets frihet överallt. 

För detta står min son Saint Germain för att leverera sin eld till de som är klara att ta emot den. Lyssna 
till honom genom kosmisk kärlek, lyd hans direktiv angående beredskap och sannerligen förstå det som 
händer genom medvetet samarbete med de Uppstigna Mästarna som är med er. 

Jag är Great Divine Director. Detta är mitt budskap till alla av ljus inom Europa och i världen vars 
hjärtkontakt går långt, långt tillbaka i historien till denna kontinent. 

 


